[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016 г.
                                 № 529                                        г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 22.08.2016 № 369 «О порядке использования

средств бюджета Цимлянского района на

предоставление субсидии начинающим

предпринимателям в целях возмещения

части затрат по организации собственного дела»

В связи кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 22.08.2016 № 369 «О порядке использования средств бюджета Цимлянского района на предоставление субсидии начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по отбору претендентов на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на возмещение части затрат по организации собственного дела Аббасова Алышана Джумшуд оглы – члена рабочей группы.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  района  по  экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.
Глава Цимлянского района
                                                              А.К. Садымов

Постановление вносит

отдел экономического прогнозирования и закупок